РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

М Э Р
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 апреля 2010 года

№ 337
О профилактике правонарушений,

проводимой на территории муниципального

образования «город Свирск»
Рассмотрев информацию о работе по профилактике правонарушений, выполняемой органами местного самоуправления, территориальными органами федеральных и региональных органов исполнительной власти, организациями, общественными объединениями и гражданами (далее субъектами профилактики), руководствуясь ст.16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2010 года № 131-ФЗ, ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации» и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации, в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»», ст. 44, 51, 66  Устава муниципального образования «город Свирск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к сведению информацию о профилактической работе, проводимой субъектами профилактики правонарушений, на территории муниципального образования «город Свирск».
2. Продлить срок действия муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений на территории муниципального образования «город Свирск» на 2009-2010 годы» на 2011-2012 годы, для чего внести в нее необходимые изменения, дополнения и представить на утверждение текст программы с внесенными изменениями и дополнениями в срок до 01.06.2010.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свирские вести».
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

В.Т.Алфёров